27. *Ibid.*, f. 167 rb.

28. Depende de Gregorio todo lo que Paulo escribe, respondiendo a un argumento de Burleigh, en la *Expositio in Praedicamenta* (ms. cit., f. 72 va); "... nec est verum quod subiectum aut obiectum adequatum scientie acquisite per demonstrationem sit conclusio istius demonstrationis, sed significatum adequatum illius; licet enim conclusio demonstrationis sciatur, non tamen propter hoc est obiectum adequatum scientie sed significatum eius, quia sicut conclusio non est vera vel falsa nisi ratione significati, iuxta illud Philosophi in post praedicamentis 'ex eo quod res est vel non est oratio dicitur vera vel falsa; ita conclusio non scitur nisi ratione significati; quelibet ergo conclusio componitur ex terminis, et nulla ex rebus extra animam; non tamen propter hoc sequitur quod nihil aliud sciatur nisi vox vel conceptus. Ex quo non tantum conclusio scitur sed significatum eius est id quod magis scitur'".